Приложение № 1 к приказу директора МОУ «СОШ № 35 с УИОП» г.Воркуты № 868  от 12.09.2023 г.




КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН 
проведения информационно-разъяснительной кампании 
с обучающимися, их родителями (законными представителями), 
педагогическими работниками
с  целью повышения активности участия в Тестировании 
и уменьшения количества отказов 

_________МОУ "СОШ № 35 с УИОП" г.Воркуты__________________________
наименование муниципального органа управления образованием, государственного образовательного учреждения, ГПОУ, ВУЗа

	№
	Образовательная  организация
	Даты
проведения
	Форма 
проведения
	Планируемое количество участников ИРК

	
	
	
	
	родителей (з/пр)
	обучающихся
	педагогов
	специалистов

	
	СОШ №35 с УИОП
	14.09.2023
	Классные часы
	
	258
	11
	3

	
	
	22.09.2023
	Родительские собрания
	250
	
	11
	3

	
	
	15.09.2023
	Размещение информации через сайт ГИСЭО
	450
	258
	20
	3

	
	
	16.09-10.10.2023
	Размещение информации через сайт школы
	450
	258
	[bookmark: _GoBack]20
	3

	
Всего мероприятий __22________
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